

# Styremøte

## Fotballgruppa

### Deltakere:

Anja Elisabeth Gjerde, Roy Vegar Hope, Miriam Hisdal, Siw Berit Tveit, Irmelin Bjørkmo

Dato: 08.01.2024

Møtested: Teams

Referent: Svein Tore Drevsjø

Møte nr 1 2024:

Generelt:

Referat i nytt format, så tidligere tekst er ikke med her.

Sak.nr	Beskrivelse	Ansvarlig	Frist
1.1	<p><b>Styremedlemmer</b></p> <p>Det er behov for nye medlemmer i styret da 2 går ut. Vi skal ha ny nestleder og ny materialforvalter. Kioskansvarlig står også på valg, men det er mulig vedkommende blir stående 1 periode til.</p> <p>3 personer er forespurt om rollene, og styre venter med ytterligere forespørsler til de spurte har respondert.</p>		
1.2	<p><b>A-lag damer</b></p> <p>Styret ønsker å undersøke om det er interesse for å starte opp A-lag for damer. Det vil bli lagt ut notis i «Samningen», hvor interesserte</p>	AEGM, MH	01.02.2024

	<p>oppfordres til å melde interesse. Fiks ansvarlig oppretter også gruppe i Spond for påmelding. Dersom interessen er tilstrekkelig vil det kalles inn til møte i Hagabotnane.</p> <p>Anja Elisabeth sender tekst til «Samningen» og Miriam oppretter gruppe i Spond.</p>		
1.3	<p><b>Lag og påmelding 2024</b></p> <p>Styret kaller inn til lagledermøte 18.01.2024, kl. 19:00. Sted, Biblioteket.</p> <p>Hovedfokus for møte er påmelding av lag for sesongen 2024, samt få klarhet i om alle lag har trenere og lagledere.</p> <p>Det er krav til samtykke fra alle som blir tatt bilde av i samband med aktivitet i regi av fotballgruppa. Det er krav til at samtykke er på plass før eventuelle bilder blir tatt. Temaet blir tatt opp på lagledermøte, og styret ber alle lagledere om å innhente samtykke fra egne lag. Bilder fra kampsituasjoner hvor det ikke er enkelt å identifisere enkeltpersoner er tillatt i henhold til GDPR. Det er oppstilte bilder hvor vedkommende er identifisert som er underlagt regelverket om samtykke.</p>		

1.4	<p><b>Trenere</b></p> <p>Styret ønsker å oppfordre flere spillere tilknyttet ungdomsfotballen om å stille som trenere for de yngre lagene. Dette tror vi vil være positivt for begge parter, og på sikt bidra til enda høyere kvalitet på trenere i klubben.</p> <p>Som en påskyndelse for innsatsen vil fotballgruppa sponse ungdomstrenere med Partoutkort til Brann Stadion. Forespørsel sendes i Spond til aktuell aldersgruppe.</p> <p>Styret ønsker å holde nytt kurs for trenere til våren. Dette arrangeres i Hagabotnane, og er ett tilbud til alle som har en trenerrolle i klubben. Kommer med mer informasjon når vi har noe konkret.</p>		
1.5	<p><b>Keeperutvikling</b></p> <p>Det er ett ønske fra styret å fokusere mer på utvikling av keepere i klubben. Styret jobber med eget kurs for keepere som vil arrangeres i Hagabotnane. Dersom vi blir enige med arrangør så vil det bli totalt 5 økter, inkludert kurs. Inntil 10 keepere kan delta på ett slikt kurs. Styret kommer med mer info når mer er avklart.</p>		
1.6	<p><b>Nettside</b></p>		

	<p>SIL har egen nettside,  <a href="https://samnangeridrettslag.no/">https://samnangeridrettslag.no/</a></p> <p>Det er ønskelig at denne benyttes i forbindelse med nyheter og informasjon.</p> <p>Fotballgruppa skal ha 2 ansvarlige for oppdatering av nettsiden. Vi har 2 stk som sannsynligvis kan ha denne oppgaven, og vil ha en avklaring innen årsmøte 18.02.2024.</p>		
1.7	<p><b>Faktura</b></p> <p>Det er fremdeles noen som ikke har betalt kontingent for 2023. Gruppa purrer på dette, og forsøker å nullstille før kommende sesong. Det er viktig å informere om at lisensen også inkluderer forsikring, og at ingen har lov til å delta i organisert idrett for SIL uten forsikring.</p> <p>Faktura for kommende sesong vil sendes ut i slutten av februar. Styret vil informere om støtteordningen som finnes for de som har vanskelig for å betale avgiften. Kommunen skal ha ett informasjonsmøte angående dette. Anja vil dekke opp fotballgruppa sine behov i dette møtet.</p>		

1.8	<p><b>Ungdomsprisen</b></p> <p>Styret undersøker med lagene om det er noen som er aktuelle for ungdomsprisen. Frist for nominering er 28.02.2024.</p>		
1.9	<p><b>Diverse</b></p> <p><u>Tine Fotballskole</u>  Det er åpnet for påmelding til Tine Fotballskule. Styret må ta stilling til om det er aktuelt å arrangere fotballskule også i år.  Det er mange oppgaver i forbindelse med dette, og vi må sørge for at vi har tilstrekkelig med ressurser og tid til planlegging og gjennomføring.  Påmeldingsfrist er 15.03, og vi må ha klart hvor mange som ønsker å delta innen den tid.  Aktuelt tidsrom er 24.06 – 26-06.</p> <p><u>Dugnad Bergen – Voss</u>  De siste årene har juniorlaget hatt ansvar for dugnad i forbindelse med sykkelrittet Bergen – Voss. Dette er en dugnad som gir de ansvarlige lagene 10 000,- i tilskudd. Det er besluttet av styret at det er de eldste lagene som skal ha denne dugnaden, og at det blir forbeholdt lag som skal delta på nasjonale cup`er. I år skal både G16 og J16 delta på Norway Cup, og det avklares imellom lagene om</p>		

	<p>oppgaven og inntektene skal fordeles, eller om 1 av lagene skal ha denne dugnanden.</p> <p>Det er viktig at laget som arrangerer dugnaden følger denne godt opp, da det viktig å beholde denne oppgaven internt i fotballgruppa.</p>		
1.10	<p><b>Neste møte</b></p> <p>Neste møte blir årsmøte. Møte holdes på biblioteket, 18.02.2024, kl.18:00.</p>		